
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace
ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 
nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Chotěbuz, příspěvková 

organizace
Obec 
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124

Rekonstrukce kuchyně a školní 

jídelny, modernizace vybavení Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz

Rekonstrukce výdejových okének ve školní jídelně včetně keramického 

obložení, dovybavení jídelny a kuchyně nábytkem, gastrospotřebiči a 

vzduchotechnikou 3 000 000 2 550 000

I.24 XII.27 Vize NE

2

Základní škola a 

Mateřská škola 

Chotěbuz, příspěvková 

organizace
Obec 
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124 Rekuperace Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz Vybavení třídy a jídelny rekuperací z důvodu ochrany zdraví 1 000 000 850 000

I.24 XII.27 Vize NE

3

Základní škola a 

Mateřská škola 

Chotěbuz, příspěvková 

organizace
Obec 
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124

Rekonstrukce sklepních prostor, 

včetně odizolování Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz

Hydroizolace sklepu, oprava podlah, omítek, dovybavení  pro účely 

školní jídelny a vytvoření prostoru pro zájmové útvary 2 000 000 1 700 000

I.24 XII.27 Vize ANO

4

Základní škola a 

Mateřská škola 

Chotěbuz, příspěvková 

organizace
Obec 
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124

Rekonstrukce čistírny odpadních 

vod a kanalizace Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz Modernizace čistírny odpadních vod a splaškové kanalizace budovy 2 000 000 1 700 000

I.24 XII.27 Vize NE

5

Základní škola a 

Mateřská škola 

Chotěbuz, příspěvková 

organizace
Obec 
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124 Změna systému vytápění Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz

Změna systému vytápění z plynového kotle na tepelné čerpadlo v 

kombinaci s fotovoltaikou, případně jiná vyspělá technologie, která šetří 

životní prostředí a využívá obnovitelné zdroje 5 000 000 4 250 000

I.24 XII.27 Vize ANO

6

Základní škola a 

Mateřská škola 

Chotěbuz, příspěvková 

organizace
Obec 
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124 Oprava střechy budovy Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz Oprava střechy budovy 3 000 000 2 550 000

I.24 XII.27 Vize NE

7

Základní škola a 

Mateřská škola 

Chotěbuz, příspěvková 

organizace
Obec 
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124 Výměna oken Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz Výměna oken v celé budově 4 000 000 3 400 000

I.24 XII.27 Vize NE

8

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Český Těšín

Město Český 

Těšín 60784512 107623111 600136361

Výměna oken na MŠ Stanislavice, 

Albrechtická 84 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na celkovou výměnu dřevěných oken za plastová se 

zachování původního arechitektonického vzhledu (půlkulaté horní díly 

některých oken) 2 000 000 1 700 000

I.23 XII.27 Vize Není zapotřebí

9

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Český Těšín

Město Český 

Těšín 60784512 107623111 600136361

Rekonstrukce sociálního zařízení 

MŠ Horní Žukov, Vělopolská 21 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na rekonstukci sociálního zázemí  pro děti a 

zaměstnance vzhledem ke stáří stávajícího sociálního zařízení 1 000 000 850 000

I.23 XII.27 Vize NE

10

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Český Těšín

Město Český 

Těšín 60784512 107623111 600136361

Dovybavení školní zahrady MŠ 

Akátová, Akátová 17 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na dovybavení venkovních prostor pro předškolní 

vzdělávání novými herními a vzdělávacími prvky s cílem vybudování 

plnohodnotného herního prostoru pro předškolní vzdělávání 500 000 425 000

I.23 XII.27 Vize Není zapotřebí

11

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Český Těšín

Město Český 

Těšín 60784512 107623111 600136361

Dovybavení školní zahrady MŠ 

Frýdecká, Frýdecká 34 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na dovybavení venkovních prostor pro předškolní 

vzdělávání novými herními a vzdělávacími prvky s cílem vybudování 

plnohodnotného herního prostoru pro předškolní vzdělávání 500 000 425 000

I.23 XII.27 Vize Není zapotřebí

12

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Český Těšín

Město Český 

Těšín 60784512 107623111 600136361

Dovybavení školní zahrady MŠ 

Horní Žukov, Vělopolská 21 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na dovybavení venkovních prostor pro předškolní 

vzdělávání novými herními a vzdělávacími prvky s cílem vybudování 

plnohodnotného herního prostoru pro předškolní vzdělávání 500 000 425 000

I.23 XII.27 Vize Není zapotřebí

13

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Český Těšín

Město Český 

Těšín 60784512 107623111 600136361

Dovybavení školní zahrady MŠ 

Stanislavice, Albrechtická 84 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na dovybavení venkovních prostor pro předškolní 

vzdělávání novými herními, vzdělávacími prvky a venkovní učebnou s 

cílem vybudování plnohodnotného herního prostoru pro předškolní 

vzdělávání 800 000 680 000

I.23 XII.27 Vize Není zapotřebí

14

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Český Těšín

Město Český 

Těšín 60784512 107623111 600136361

Dovybavení školní zahrady MŠ 

Komenského, Komenského 610 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na dovybavení venkovních prostor pro předškolní 

vzdělávání novými herními, vzdělávacími prvky a venkovní učebnou s 

cílem vybudování plnohodnotného herního prostoru pro předškolní 

vzdělávání 500 000 425 000

I.23 XII.27 Vize NE

15

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Český Těšín

Město Český 

Těšín 60784512 107623111 600136361

Rekonstrukce vstupu do budovy s 
cílem zvýšit bezpečnost pohybu 

dětí a zajistit bezbariérovost 

budovy MŠ Akátová,                   

Akátová 17 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na vybudování bezbariérového přístupu do MŠ vč. 

vybudování přístupové komunikace k zadnímu vchodu pro imobilní 

osoby vstupující do MŠ 1 000 000 850 000

I.23 XII.27 Vize NE

16

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Český Těšín

Město Český 

Těšín 60784512 107623111 600136361

Vybudování dopravního hřiště ve 

venkovních prostorách MŠ 

Akátová,                   Akátová 17 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na vybudování dopravního hřiště ve venkovních 

prostorách MŠ vč. mlhoviště, rekonstrukce povrchové plochy, zřízení 

dopravního vodorovného značení, nákup a umístění dopravních značek, 

nákup dětských dopravních prostředků a ochranných prostředků pro děti 1 500 000 1 275 000

I.23 XII.27 Vize NE

17

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Český Těšín

Město Český 

Těšín 60784512 107623111 600136361

Vybudování sociálního zázemí pro 

zaměstnance MŠ Akátová,                   

Akátová 17 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu je provést stavební práce v 1. poschodí MŠ,  jejichž 

účelem bude zřízení sociálního zázemí pro zaměstnance MŠ pro třídy MŠ 

Akátová, které bude sloužit pro zaměstnance české třídy naší organizace 

a  polské třídy příspěvkové organizace ZŠ Havlíčkova 2 000 000 1 700 000

I.23 XII.27 Vize NE

18

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Český Těšín

Město Český 

Těšín 60784512 107623111 600136361

Vybudování odborné učebny 

polytechniky a robotiky v MŠ 

Komenského, Komenského 610 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu je vybudování odborné učebny v prostorách firemní MŠ 

Komenského, pořízení vybavení pro polytechnickou výchovu i digitální 

techniku, nákup robotických hraček s cílem vybudovat zázemí pro 

robotiku a vytvoření virtuálního prostředí 1 000 000 850 000

I.23 XII.27 Vize NE

19

ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč. 

Havlíčkova 13 Český 

Těšín

Město Český 

Těšín 48805491 600136043 107623218

Oprava a modernizace dětských 

hřišť v areálu MŠ ul. Moskevská, 

MŠ ul. Akátová a ZŠ a MŠ ul. Polní Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Oprava a modernizace dětských hřišť v areálu MŠ ul. Moskevská, MŠ ul. 

Akátová a ZŠ a MŠ ul. Polní. Projekt se zaměřuje na zkvalitnění výuky MŠ 

ve venkovním prostředí. 3 000 000 2 550 000

2023 2024 příprava cenové 

nabídky a PD
ne

20

ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč. 

Havlíčkova 13 Český 

Těšín

Město Český 

Těšín 48805491 600136043 107623218

Oprava střechy budovy MŠ ul. 

Moskevská Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín 3 etapa opravy MŠ ul. Moskevská, oprava střechy 5 000 000 4 250 000

2023 2023

PD připravovaná 

stavebním 

odborem města 

Český Těšín

ne

21

ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč. 

Havlíčkova 13 Český 

Těšín

Město Český 

Těšín 48805491 600136043 107623218

Oprava chodníku a příjezdové cesty 

MŠ Moskevská Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Oprava chodníku a příjezdové cesty MŠ Moskevská, výměna dlažby, 

parkovací místa 1 200 000 1 020 000

2023 2024 příprava cenové 

nabídky a PD
ne

22

ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč. 

Havlíčkova 13 Český 

Těšín

Město Český 

Těšín 48805491 600136043 107623218

Interaktivní tabule a robotizace v 

MŠ Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

zakoupení nových interaktivních tabuli a a robotů, ozobotů pro MŠ ul. 

Moskevská, MŠ ul. Akátová, MŠ Hrabinská a MŠ ul. Polní- rozvoj 

digitálních kompetencí 800 000 680 000

2023 2023 příprava cenové 

nabídky 
ne

23

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 

Český Těšín, 

příspěvková organizace

Město Český 

Těšín
48004693 102880719 600135993 Klimatizace školní jídelny MŚ 

Čáslavská a Okružní

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Rekonstrukce a modernizace školních kuchyní v budovách MŠ Čáslavská a 

Okružní,  zejména nuceného větrání a rekuperace. (Naceněno dle 

projektu Klimatizace ŠJ Slovenská). 2 000 000 1 700 000

2025 2025 projektová 

dokumentace
ne

24

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 

Český Těšín, 

příspěvková organizace

Město Český 

Těšín 48004693 102844208 600135993 Bezpečnost v budovách MŠ Pod 

Zvonek
Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Modernizace vstupů do budov MŠ  (Okružní, Čáslavská, Doní Žukov) s 

cílem zajistit bezpečnost dětí, zaměstnanců a nemožnost vstupu 

nepovolnaých osob do budovy 1 000 000 850 000

2025 2025 vize ne

25

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 

Český Těšín, 

příspěvková organizace

Město Český 

Těšín
48004693 102844208 600135993 Výstavba MŠ Dolní Žukov

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín Výstavba mateřské školy v Dolním Žukově, navýšení kapacity v MŠ 15 000 000 12 750 000

2025 2027 X projektová 

dokumentace
ne

26

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 

Český Těšín, 

příspěvková organizace

Město Český 

Těšín 48004693 102844208 600135993 Revitalizace zahrady MŠ Dolní 

Žukov 
Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Revitalizace zahrady a nové herní prvky u MŠ v Dolním Žukově v 

souvislosti s výstavbou nové MŠ a navýšení kapacity 2 000 000 1 700 000

2025 2026 vize ne

27

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 

Český Těšín, 

příspěvková organizace

Město Český 

Těšín
48004693 102844208 600135993 Venkovní učebny MŠ Okružní a 

Čáslavská

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu je vybudování a úprava venkovního areálu a pozemku MŠ 

Okružní a Čáslavská   pro podporu povinné předškolní  výuky ve 

venkovním prostředí. Součástí projektu bude výstavba venkovní učebny 

a pořízení nezbytných pomůcek a vybavení pro zajištění venkovní výuky

3 000 000 2 550 000

2025 2026 vize ne

28

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 

Český Těšín, 

příspěvková organizace

Město Český 

Těšín
48004693 102844208 600135993 Výměna elektroinstalace MŠ 

Okružní a Čáslavská

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Kompletní výměna nevyhovující elektroinstalace v budovách MŠ Okružní 

a Čáslavská 10 000 000 8 500 000

2025 2025 vize ne

29

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Rekonstrukce střechy MŠ 

Masarykovy sady MSK Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu je rokonstrukce střechy MŠ Masarykovy sady, včetně 

krovu. Vzhledem k tomu, že budova mateřské školy je zároveň kulturní 

památkou, bude mít tento projekt rovnež pozivtivní dopad na zvýšní 

povědomí o historii Českého Těšína. 10 000 000 8 500 000

I.23 XII.27 příprava PD ne

30

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Sanace suterénu Mateřské školy 

Masarykovy sady a oprava fasády MSK Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu je zlepšit technický a hygienický stav budovy Mateřské 

školy. V rámci projektu dojde k sanaci suterénu budovy a tím k zamezení 

vytvaření plísní v prostorách mateřské školy. Budova má rovněž ve velmi 

špsastném stavu fasádu, která vyžaduje rekonstrukci - ta musí být 

provedena s ohledem na historickou hodnotu budovy. 16 000 000 13 600 000

I.23 XII.27 příprava PD ne

31

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Rekonstrukce oplocení MŠ 

Masarykovy sady MSK Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu je rekonstrukce oplocení MŠ Masarykovy sady tak, aby 

byla zachována bezpečnost dětí při pobytu ve venkovních prostorách 

mateřské školy. Vzhlem k tomu, že plot mateřské školy je samostatnou 

kulturní památkou, jeho rekonstrukcí dojede ke zvýšení povědomí o 

historii Českého Těšína. 6 000 000 5 100 000

I.23 XII.27 příprava PD ne

32

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Rekonstrukce střechy MŠ Mosty a 

rekonstrukce fasády MSK Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu bude rekonstrukce střechy budovy MŠ Mosty. Střecha je 

za hranicí své životnosti a její rekonstrukce bude mít pozitivní vliv na 

celkový stav budovy a hygienické podmínky dětí v MŠ. Projekt bude mít 

rovněž pozitivní dopad na úspory energií potřebných k vytápění 

mateřské školy. 9 400 000 7 990 000

I.23 XII.27 příprava PD ne

33

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Vybudování nového oddělení 

Mateřské školy Mosty MSK Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu bude zřídit prostor pro nové oddělení Mateřské školy 

Mosty. Budova, ve které se MŠ nachází má prostorové možnosti pro 

zřízení nového oddělení. V současnosti však prostor nevyhovuje z 

důvodu bezpečnostních a hygienických. Součástí projektu je rovněž 

vybavení nového oddělení MŠ. 4 500 000 3 825 000

I.23 XII.27 X příprava PD ne

34

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Rekonstrukce tělocvičny mateřské 

školy Mosty MSK Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu je rekonstrukce tělocvičny Mateřské školy Mosty tak, aby 

vyhovovala současným standradům a potřebám dětí a pedagogů, a to jak 

z didaktického, hygienického  a bezpečnostního hlediska. 1 370 000 1 164 500

I.23 XII.27 příprava PD ne

35

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459

Modernizace a úprava zahrad 

mateřské školy - všech 

odloučených pracovišť MSK Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu je modernizace a úprava zahrad jednotlivých pracovišť 

mateřské školy. Součástí projektu bude pořízení vhodných dřevin do 

jednotlivých zahrad, vybudování klidových zón pro dětí a osazení herními 

prvky, které jsou zaměřeny především na rozvoj pohybových a fyzických 

dispozic děti. 4 800 000 4 080 000

I.23 XII.27 příprava PD není potřeba

36

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459

Rozvoj polytechnických a 

informačních dovedností v 

předškolním vzdělávání MSK Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu je vytvoření polytechnických a informačních koutků v 

jednotlivých pracovištích Marteřské školy, včetně vybavení odpovídající 

didaktickou technikou. V rámci projektu se počítá také s nasazením 

virtuální reality a možností propojovat teoretické vzdělávání s praxí. 6 950 000 5 907 500

I.23 XII.27 příprava PD není potřeba

37

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Rozvoj kreativity dětí v 

předškolním vzdělávání MSK Český Těšín Český Těšín

Projekt je zaměřen na modernizaci výukových forem a metod v rámci 

předškolního vzdělávání. V rámci projektu bude pořízená na jednotlivá 

pracoviště interaktiví audiovizuální didaktická technika vedoucí k rozvoji 

kreativity dětí. V rámci projektu bude pdpořeno 9 oddělení MŠ. 4 350 000 3 697 500

I.23 XII.27 příprava PD není potřeba

38

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459 Rekonstrukce fasády MŠ Dukelská MSK Český Těšín Český Těšín Cílem projektu je rekonstrukce fasády a zateplení budovy MŠ Dukelská. 1 400 000 1 190 000

I.23 XII.27 příprava PD není potřeba

39

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Rekonstrukce a sanace suterénu 

Mateřské školy Koňákov MSK Český Těšín Český Těšín

Projekt je zaměřen na rekonstrukci a sanaci suterénu Mateřské školy 

Koňákov. Projekt tak vyřeší nevyhovující stav budovy - dochází zde k 

masivnímu vlhnutí stěn suterénu, které se následně projevuje tvorbou 

plísní. Realizací projektu rovněž dojde k vytvoření nových skladovacích 

prostor MŠ. 3 400 000 2 890 000

I.23 XII.27 příprava PD ne

40

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Rekonstrukce oplocení Mateřské 

školy Koňákov MSK Český Těšín Český Těšín

Projekt je zaměřen na zvýšení bezpečnosti dětí v mateřské škole 

Koňákov - opravou oplocení celého areálu Mateřské školy. 730 000 620 500

I.23 XII.27 příprava PD ne

41

Základní škola a 

mateřská škola Český 

Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 

Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Vybudování nového oddělení 

Mateřské školy Koňákov MSK Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu bude zřídit prostor pro nové oddělení Mateřské školy 

Koňákov. Budova, ve které se MŠ nachází má prostorové možnosti pro 

zřízení nového oddělení. V současnosti však prostor nevyhovuje z 

důvodu bezpečnostních a hygienických. Součástí projektu je rovněž 

vybavení nového oddělení MŠ. 2 300 000 1 955 000

I.23 XII.27 X příprava PD ne

42

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Modernizace školní zahrady MŠ 

Ostravská

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín
Modernizace školní zahrady MŠ Ostravská, vybudování zahrady v 

přírodním stylu, modernizace hracích prvků.

4 000 000 3 400 000 2023 2025 vize ne

43

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Modernizace školní zahrady MŠ 

Hornická

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín
Modernizace školní zahrady MŠ Hornická, vybudování zahrady v 

přírodním stylu, modernizace hracích prvků.

4 000 000 3 400 000 2023 2025 vize ne

44

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Modernizace školní zahrady MŠ 

Hrabinská

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín
Modernizace školní zahrady MŠ Hrabinská, vybudování zahrady v 

přírodním stylu, modernizace hracích prvků. 4 000 000 3 400 000

2023 2025 vize ne

45

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Montessori pedagogika v MŠ

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín
Proškolení pedagogů v Montessori pedagogice a nákup pomůcek pro 

montessori výuku. 4 000 000 3 400 000

2023 2025 vize ne

46

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Rekonstrukce oplocení MŠ 

Ostravská

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín
Rekonstrukce oplocení školní zahrady MŠ Ostravská včetně vstupní brány 

pro vjezd a bran pro vstup pěších do areálu MŠ. 1 200 000 1 020 000

2023 2025 vize ne

47

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Rekonstrukce oplocení MŠ 

Hrabinská

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín
Rekonstrukce oplocení školní zahrady MŠ Hrabinská včetně vstupní brány 

pro vjezd a bran pro vstup pěších do areálu MŠ. 1 200 000 1 020 000

2023 2025 vize ne

48

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Rekonstrukce oplocení MŠ 

Hornická

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín
Rekonstrukce oplocení školní zahrady MŠ Hornická včetně vstupní brány 

pro vjezd a bran pro vstup pěších do areálu MŠ. 1 200 000 1 020 000

2023 2025 vize ne

49

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Zajištění bezpečnosti MŠ

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín
Zajištění bezpečnosti při pohybu po chodbách MŠ, zajištění 

bezbariérovosti budovy, zajištění bezpečnosti při vstupu cizích osob do 

budovy, centrální klíčový systém 5 000 000 4 250 000

2023 2025 vize ne

50

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Rekonstrukce zázemí pro pedagogy

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Rekonstrukce zázemí pro pedagogy MŠ 3 000 000 2 550 000

2023 2025 vize ne

51

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Školní knihovna pro MŠ

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Vybudování školní knihovny pro MŠ 2 000 000 1 700 000

2023 2025 vize ne

52

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Polytechnická výchova pro MŠ

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín
Proškolení pedagogogů a vybavení všech MŠ pomůckami pro 

polytechnickou výchovu. 2 000 000 1 700 000

2023 2025 vize ne

53

Základní škola a 

mateřská škola

Český Těšín Hrabina, 

p.o.

Město Český 

Těšín
72545933 181032538 691003475

Rekonstrukce školních kuchyní MŠ

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Celková rekonstrukce a modernizace školní kuchyně v MŠ 20 000 000 17 000 000

2023 2025 vize ne

Schváleno Řídicím výborem na svém 5. zasedání dne 05.05.2022 

….........................................................................

Mgr. Karin Pribulová, předseda Řídicího výboru

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu
Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 

realizace


		2022-06-20T05:57:19+0000




